Протокол вскрытия конвертов № 1

29 апреля 2013 г.
1. Наименование и способ размещения заказа:
Открытый конкурс на право заключения договоров транспортного обслуживания населения на регулярных межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области;
способ размещения заказа - открытый конкурс
2. Заказчик
Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области (ИНН 3430030524,  КПП 343001001)
3. Предмет конкурса:
«Право заключения договоров транспортного обслуживания населения на регулярных межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

4. Извещение о проведении открытого конкурса
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте Суровикинского муниципального района Волгоградской области: www.surregion.ru и в общественно-политической газете Суровикинского района Волгоградской области «Заря» 28.03.2013 г..
5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии:
Божко Александр Петрович
Зам. председателя комиссии:
Гречишников Александр Александрович
Член комиссии:
Гегина Татьяна Анатольевна
Член комиссии:
Багнюкова Елена Геннадьевна
Член комиссии:
Кудлаева Елена Федоровна
Секретарь:
Кошенскова Ирина Викторовна
Присутствовали 6 (шесть) из 10 (десяти).
6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 29.04.2013 в 10:00 (по местному времени) по адресу: 404415, Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64, кабинет первого заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе велась аудиозапись.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе в отношении лота комиссией было объявлено присутствующим о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные ранее заявки на участие в конкурсе до момента вскрытия конвертов.
7. Заявки на участие в открытом конкурсе
Заявка, поступившая на открытый конкурс, была зарегистрирована в Журнале приема заявок на участие в открытом конкурсе в порядке поступления, в отношении лота, указанного в конкурсной документации. (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). В отношении поступившей заявки на участие в открытом конкурсе была объявлена следующая информация:
– наименование (для юридического лица) (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);
– почтовый адрес участника открытого конкурса (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);
– наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола).

8. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
К сроку подачи заявок на участие, указанному в извещении о проведении открытого конкурса, была предоставлена 1 заявка. На основании части 11 статьи 25 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-Ф3 "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" конкурс признан несостоявшимся.
9. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Суровикинского муниципального района Волгоградской области www.surregion.ru в порядке и в сроки, установленные постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 07.03.2013 г. № 318 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на право заключения договоров транспортного обслуживания населения на регулярных межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области».
Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	______________________________________________/Божко Александр Петрович/

	______________________________________________/Гречишников Александр Александрович /

	______________________________________________/ Гегина Татьяна Анатольевна /

	______________________________________________/ Багнюкова Елена Геннадьевна /

	______________________________________________/ Кудлаева Елена Федоровна /

______________________________________________/ Кошенскова Ирина Викторовна /

	Уполномоченный представитель Администрации Суровикинского муниципального района
		Божко Александр Петрович /________________/

	(29.04.2013)

	Приложение №1 к Протоколу вскрытия конвертов
№ 1 от 29.04.2013

	Приложение №2 к Протоколу вскрытия конвертов
 № 1 от 29.04.2013

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

«Право заключения договоров транспортного обслуживания населения на регулярных межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области».
Объект конкурса (лоты): лот № 1 - пригородный внутримуниципальный маршрут «г. Суровикино – х. Нижнеосиновский».

Подана 1 (одна) шт.
	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Перечень сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией и содержащихся в заявке на участие в конкурсе

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Городское хозяйство», (ИНН 3430032948, КПП 343001001)
	404411, Россия, Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Шоссейная, 28
	1) Заявка на участие в конкурсе;

2) анкета претендента, фирменное наименование (наименование), сведения об организационно-правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), фамилия, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства (для физического лица), номер контактного телефона;

3) полученную не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении открытого конкурса:
- выписка из единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенную копию такой выписки (для юридических лиц);
 - выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей или нотариально заверенная копия такой выписки (для индивидуальных предпринимателей);
 - копии документов, удостоверяющих личность (для иных физических лиц), надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего государства (для иностранных лиц);

4) документы, подаваемые  в  составе заявки,   подтверждающие полномочия лиц на осуществление действий от имени претендента:
- для  юридического  лица - это  копия  решения о назначении или об избрании либо  приказа  о  назначении  физического  лица на  должность, в  соответствии  с  которым  такое  физическое  лицо обладает правом  действовать  от  имени  претендента без  доверенности (для  руководителей);
- для  иного  лица, действующего  от  имени  претендента, - это  доверенность  на  осуществление действий от  имени  претендента, заверенная  и  подписанная  руководителем  (для  юридических  лиц)  или  уполномоченным  этим  руководителем  лицом, либо  нотариально  заверенную  копию  такой  доверенности;

5) документы или копии документов, подтверждающие соответствие претендента установленным требованиям и условиям допуска к участию в конкурсе;
-документы или копии документов, подтверждающие соответствие претендента требованиям, предъявляемым законодательством РФ к лицам, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом, оборудованным для перевозок более восьми человек (копии действующих лицензий (если деятельность лицензируется);
6) копии  учредительных  документов претендента (для  юридического  лица);
7) справка претендента о наличии планов обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной инфраструктуры и транспортных средств, разработанных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации;
8) сведения о наличии производственно-технической базы для хранения, технического обслуживания и ремонта подвижного состава;
9) паспорта транспортных средств (ПТС) на каждую единицу транспортного средства, заявленную на конкурс;
10) талоны прохождения государственного технического осмотра на каждую единицу транспортного средства, заявленного на конкурс;
11) справка, выданная налоговым органом, об отсутствии у участника задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня и государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год;
12) Водительские удостоверения, подтверждающее право управления транспортным средством категории «D» либо нотариально заверенная копия такого удостоверения.
13) Сертификат на обучение.
14) Удостоверения о повышении квалификации.
15) Фотографии
16) Договор медицинского обслуживания.

Открытый конкурс признан несостоявшимся.